PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
ESTADO DO PARANÁ

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 50/2017 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 115/2017

MÁRIO AUGUSTO PEREIRA, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do Paraná,

no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente para a
intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do Pregão
Presencial nº 50/2017 (PMRC) – Registro de Preços, realizado no dia 21 de julho de 2017 (Lances e
Habilitação), objetivando AQUISIÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM PARA VEICULOS, MAQUINAS E
TRATOIRES QUE COMPOEM A FROTA MUNICIPAL, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO
PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS, em favor das empresas infra relacionadas, por terem
satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos
interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO QTDE UN. VL UNIT PROPONENTE VENCEDORA

1
LAVAGEM COMPLETA COM
ENGRAXAMENTO EM MAQUINAS PESADAS

120 Uni 274,42
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

2
LAVAGEM SEM MOTOR MAQUINAS
PESADAS

120 Uni 232,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

3 ENGRAXAMENTO EM MAQUINAS PESADAS 120 Uni 123,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

4
LAVAGEM COMPLETA EM TRATORES COM
ENGRAXAMENTO

108 Uni 178,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

5 LAVAGEM SEM MOTOR EM TRATORES 108 Uni 161,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

6 ENGRAXAMENTO EM TRATORES 108 Uni 87,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

7
LAVAGEM COMPLETA EM CAMINHOES COM
ENGRAXAMENTO

204 Uni 178,00
POSSETTI LAVA CAR LTDA – ME

(CNPJ: 22.024.074/0001-09)

8 LAVAGEM SEM MOTOR EM CAMINHÕES 204 Uni 150,00
POSSETTI LAVA CAR LTDA – ME

(CNPJ: 22.024.074/0001-09)

9 ENGRAXAMENTO EM CAMINHOES 204 Uni 94,00
POSSETTI LAVA CAR LTDA – ME

(CNPJ: 22.024.074/0001-09)

10 LAVAGEM COMPLETA EM CAMIONETES 108 Uni 63,00
SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987

(CNPJ: 20.544.107/0001-08)

11 LAVAGEM SEM MOTOR EM CAMIONETES 108 Uni 57,00
SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987

(CNPJ: 20.544.107/0001-08)

12
LAVAGEM SIMPLES COM ENGRAXAMENTO
EM CAMIONETES

108 Uni 47,00
SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987

(CNPJ: 20.544.107/0001-08)

13
LAVAGEM COMPLETA EM KOMBI COM
ENGRAXAMENTO

60 Uni 74,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

14 LAVAGEM SEM MOTOR EM KOMBI 60 Uni 64,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

15 ENGRAXAMENTO EM KOMBI 60 Uni 27,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

16
LAVAGEM COMPLETA COM
ENGRAXAMENTO EM ONIBUS

24 Uni 198,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

17 LAVAGEM SEM MOTOR EM ONIBUS 24 Uni 180,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

18 ENGRAXAMENTO EM ONIBUS 24 Uni 77,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

19
LAVAGEM COMPLETA COM
ENGRAXAMENTO EM MICRO ONIBUS

60 Uni 173,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

20 LAVAGEM SEM MOTOR EM MICRO ONIBUS 60 Uni 153,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

21 ENGRAXAMENTO EM MICRO ONIBUS 60 Uni 74,00 ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

http://www.ribeiraoclaro.com.br/

 2

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

22 LAVAGEM COMPLETA EM VAN 120 Uni 74,00
SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987

(CNPJ: 20.544.107/0001-08)

23 LAVAGEM SEM MOTOR EM VAN 120 Uni 64,00
MARCIO BATISTA BARBOSA

90384512968 (CNPJ: 25.291.785/0001-20)

24
LAVAGEM SIMPLES COM ENGRAXAMENTO
EM VAN

120 Uni 41,00
SILVIANE COLIONE FAIS 94325685987

(CNPJ: 20.544.107/0001-08)

25 LAVAGEM COMPLETA EM VEICULOS LEVES 372 Uni 65,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

26
LAVAGEM SEM MOTOR EM VEICULOS
LEVES

372 Uni 56,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

27 LAVAGEM SIMPLES EM VEICULOS LEVES 372 Uni 41,00
ELIEZER CIRELI GIROLDO-AUTO POSTO

(CNPJ: 01.685.009/0001-46)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 31 de julho de 2017.

Mário Augusto Pereira
Prefeito Municipal